
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (7+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Форвард 2012   ФШ Пантеры 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Клипов Кирилл
1 Крайнов Кирилл
4 Крайнов Лев

30 Кузнецов Максим
Леонов Матвей
Майоров Артём
Мариненко Дмитрий
Михайлов Алексей

18 Суслов Арсений
Тимошин Михаил
Холмогоров Иван

14 Чернышов Елисей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воробьёв Святослав
Галоян Микаэль

10 Гусев Никита
1 Гущин Павел

Добромыслов Николай
Кондриков Егор

4 Маринюк Владислав
1 Михайлик Иван

Пепеляев Станислав
Пикуль Глеб
Платов Семён

7 Севастьянов Владислав
Сигутин Максим

47 Силантьев Герман
21 Смирнов Даниил

Тенчурин Марсель
Ходжиев Абдулла
Янилкин Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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